ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ДАНКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«21» декабря 2020 года

	№
	1 /4

г. Данков

О форме, тексте и числе изготавливаемых бюллетеней для голосования по избранию секретаря территориальной избирательной комиссии

Данковского района

  В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола № 4 заседания счетной комиссии от «21» декабря 2020 года  (прилагается),  территориальная избирательная комиссия Данковского района постановляет:

Утвердить форму и текст бюллетеня для голосования по избранию секретаря территориальной избирательной комиссии Данковского района  (образец прилагается) и изготовить бюллетени в количестве 12  штук.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ                                                 Г.К. Пронина
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Данковского района

                       Л.И. Кривцова